
BM.0050.234.2025 

Zarządzenie Nr 234/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

      z dnia  23 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                     

w 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 14, 16, 17, oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 4 oraz art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego                                              

Zarządzeniem Nr 195/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 21 listopada 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku. 

2. Na realizację zadania w formie wsparcia z zakresu: 

1. POMOC SPOŁECZNA otrzymują: 

a) Spółdzielnia Socjalna Podkowa ”Dowóz Osób z Niepełnosprawnościami                                                    

do Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach” w wysokości: 52.000,00 zł, 

c) Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści „Poprawa jakości życia pacjentów 

hospicjum z Miasta Kobyłka” w wysokości: 15.000,00 zł. 

2. WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY (EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA otrzymują: 

a) Stowarzyszenie Stolarnia „Akcja Wypoczynek” w wysokości: 50.000,00 zł, 

b) Uczniowski Klub Sportowy Dwójka „Półkolonie – „Zima w mieście”, „Lato w mieście”                   

w wysokości:  52.500,00 zł, 

c) Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego „Organizacja Harcerskiej Akcji 

Zimowej w formie  zimowiska stałego oraz Harcerskiej Akcji Letniej w formie obozu stałego 

pod namiotami” w wysokości: 43.500,00 zł, 

d) Stowarzyszenie „Trójka” „Wypoczynek w Trójce 2026” w wysokości: 52.500,00 zł, 

e) Klub Sportowy Volley „Obozowisko 2026” w wysokości: 35.000,00 zł, 

f) Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Publicznych nr. 1 w Kobyłce „Przyjaciele Jedynki” 

„Wypocznij z Jedynką” w wysokości: 52.500,00 zł, 



g) Miejski Klub Sportowy Wicher Kobyłka „Wichrowe wakacje na stówę!” w wysokości: 

80.000,00 zł, 

3. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ otrzymują: 

a) Stowarzyszenie Siatkówka w Kobyłce „Piłka Siatkowa II liga mężczyzn” w wysokości: 

271.000,00 zł, 

b) Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie „Wędkarstwo Sportowe 

Kobyłka – 2026” w wysokości: 13.000,00 zł, 

c) Uczniowski Klub Sportowy UKS Trójka Kobyłka „Siatkarskie talenty Kobyłki”                                        

w wysokości: 60.000,00 zł, 

d) Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego „W zdrowym ciele zdrowy                                  

druh – organizacja zajęć sportowo pożarniczych edycja VI” w wysokości: 8.000,00 zł, 

e) Klub Sportowy Volley – „Siatkarska przyszłość Kobyłki- młodzież i seniorki w rozgrywkach 

PZPS i MWZPS” w wysokości: 248.000,00 zł, 

f) Miejski Klub Sportowy Wicher Kobyłka „Wicher na 100-lecie – sportowa historia i zdrowa 

przyszłość” w wysokości: 490.000,00 zł, 

§ 2. Przyznana dotacja może być wykorzystana wyłącznie na zadania realizowane zgodnie                              

z ofertą.  

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka www.bip.kobylka.pl; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka www.kobylka.pl. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kobylka.pl/

